
                                                       ZARZĄDZENIE NR 144/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

       z dnia  17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie  

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i § 4 ust. 1 Szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, stanowiących załącznik do uchwały nr 250/XXV/2020 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia 

szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2807), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Kapitułę dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej „Kapitułą”, w składzie: 

1) Anna Gocłowska – zastępca Prezydenta Miasta jako przewodniczący, 

2) Sylwia Piątek-Wołosz – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrołęki, 

3) Anna Siudak – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrołęki, 

4) Bartosz Kamil Truszkowski – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrołęki, 

5) Tadeusz Wiśniewski – przedstawiciel Ostrołęckiego Centrum Kultury. 

2. Przewodniczący Kapituły zaprasza na jej posiedzenia po jednym przedstawicielu 

wyznaczonym spośród swych członków przez komisję Rady Miasta Ostrołęki właściwą 

ds. kultury, Młodzieżową Radę Miasta Ostrołęki, Radę Seniorów w Ostrołęce oraz mającą 

siedzibę na terenie Miasta Ostrołęki organizację pozarządową statutowo zajmującą się 

twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną kultury. 

3. Przedstawiciele podmiotów wskazanych w ust. 2 wchodzą w skład Kapituły i uczestniczą 

w jej posiedzeniach z prawem głosu. 

 

 

 

 

 



§ 2. 

1. Oceny wniosków o nagrody oraz rekomendacji w zakresie liczby laureatów nagród w roku 

bieżącym i wysokości nagrody w każdym przypadku Kapituła dokonuje w formie 

głosowania jawnego zwykłą większością głosów, przy udziale co najmniej połowy jej 

składu. 

2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         PREZYDENT MIASTA  

                  Łukasz Kulik 


